
青山学院大学 国際センター 

カンタス航空 

ＣＡ（キャビンアテンダント）体験プログラム 係 行き 

お申込書（渡航手続きお伺い書） 

受付期間：2018年10月9日～10月19日 
募集人員：24名 お申込者が定員を超えた場合には抽選とさせていただきます。 

※皆様からのお申込書が到着次第、渡航手続き書類をお送りします。下記該当欄にもれなくご記入いただき、 

国際センターまでご提出ください。 

年   月   日 記入 

学部： 学科： 学年： 

フリガナ  

性別 男 ・ 女 
氏名  

パスポートに記載の 

英文名(ﾛｰﾏ字) 
 

国籍 
 

 

生年月日 
昭 ・ 平        年 （       年）       月      日生  （      才） 

 

フリガナ  電

話

番

号 

ご自宅 

現住所 

〒 携帯電話 

携帯又はＰＣアドレス 

 

国
内
連
絡
先 

渡
航
中
の 

 
 

フリガナ  
続

柄 
 

日中の

連絡先 
(    )  

氏名  

住所 
〒 夜間の

連絡先 
(    ) 

英
語
力 

◆下記、英語力に関する指標に記入できる範囲でお答えください。 

 

TOEIC：        、TOEFLiBT：        、IELTS       、英検        級、 

 

その他検定：（                       ）名称とレベルを記入 

旅
券
に
つ
い
て 

◆現在有効な旅券をお持ちですか？ （旅券の残存＜帰国時まで有効なもの＞をご確認下さい） 
 

□ １）持っている（下記にご記入下さい） 

旅券番号：                  発行年月日    年   月   日 

※パスポートの顔写真の面をコピーして、本伺い書と一緒にご提出下さい。 
□ ２）持っていない  （     月     日までに申請します）   申請から受領まで約１週間かかります。 

□ ３）現在旅券申請中です。（    月    日受領予定） 

【個人情報に関して】 

弊社は個人情報保護法の趣旨を遵守してまいります。本お伺い書はお申し込み頂いた旅行の交通・宿泊等に提供するサービスの手配及びそれらのサ

ービス受領の為の手続きに必要な範囲内での利用に限らせていただきます。 

詳しくは、ホームページの「プライバシーポリシー」をご覧下さい。 http://www.hankyu-travel/yakkan/privacy.htm 

 

【問い合わせ先】 

(株)阪急交通社 東日本営業部 教育旅行課  担当者：田廻・鶴田・矢野 

〒153-8589 東京都目黒区青葉台 3‐6‐28 住友不動産青葉台タワー8階  

TEL：03-6745-7310  FAX：03-6745-7371  営業日・時間 祝祭日を除く月～金 10：00-17：00 


